
/ 

E.1 ATLAS CONSULTING 
CLEN SltUPINOI' AnAS GROUP' 

Dodatek č.1 k LICENČNI A SERVISNI SMLOUVĚ č. 490211226 programového 
vybavení CODEXIS® GREEN 

Dok.č.491230144 

1. Smluvní strany

ATLAS consultlng spol. s r.o. 
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100 
e-mail: 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293
zastoupená: Ing. Pavlou �ehákovou, jednatelkou společnosti
(dále jen .dodavatel")

a 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/ 31a, 370 05 České Budějovice 
IČO: 60076658, DIČ: CZ60076658 
e-mail: 
zastoupená: Ing. Michalem Hojdekrem, MBA, kvestorem
(dále jen .odběratel")

I. Tímto dodatkem se mění čl. 2 a čl. 3 výše citované smlouvy uzavřené dne 511.2022 s tím, že po
změně zni takto:

2. Předmět smlouvy

2 .1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskytnout odběrateli 25 přístupů 
s možností vytvoření až 50 uživatelských účtů (licenci k užití) do internetové aplikace právního Informačního 
systému CODEXIS® GREEN včetně doplňků LIBERIS, Vzory smluv, MONITOR Veřejné zakázky, MONITOR 
Daně, MONITOR Účetnictví, MONITOR Personalistika, MONITOR GDPR, MONITOR BOZP, Vnitřní předpisy 
zaměstnavatele, MONITOR Rekodifikace, Workspace, Daňové spory, Účetní spory, Pracovněprávní spory, 
MONITOR Životní prostředí, Připravovaná leglslatlva, CITEX, Právní výpočty, Sledované dokumenty a 
Transformace přestupkového práva (dále jen .produkt" nebo .základní dodávka produktu") a zajišťovat pro 
odběratele poradenské a servisní služby dle ust. 2 .2 této smlouvy a odběratel se zavazuje za tuto licenci a služby 
dodavateli zaplatit smluvenou cenu dle ust. 3 .  této smlouvy. 

2.2 Čerpání poradenských a servisních služeb: 
• úvodní nastavení produktu formou vzdáleného pffstupu na písemné vyžádání odběratele
• navedení uživatelských účtů na písemné vyžádáni odběratele
• bezplatné zaškolení libovolného počtu pracovníků do uživatelských funkcí v rozsahu 1 vyučovací hodiny

na písemné vyžádáni odběratele, školeni může proběhnout také formou videokonference/ videohovoru
• telefon na Linku zákaznické podpory,
• přednostní e-mail na technickou podporu,
• servisní práce dle zvýhodněných sazeb -50 % sleva z ceníku (např. zjišťování zablokovaných prostupů -

firewall, konfigurace a implementace software, apod.),
• metodické školeni dle zvýhodněných sazeb -25 o/o sleva z ceníku, na písemné vyžádáni odběratele,
• přístup do pravidelně aktualizované databáze (aktualizace produktu),
• a-fakturace,
• služba „volání zpět" v rámci zákaznické podpory,
• poskytováni e-mailové a telefonické podpory zdarma.

Právo na čerpáni výše uvedených služeb vzniká dnem úhrady za poskytování služeb dle článku 3 této smlouvy. 

3. Cenové a platební podmínky

3.1 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty. 

3.2 Cena za 1 rok poskytování služeb je stanovena na 87.365,- Kč (slovy: 
osmdesátsedmtisíctfistašedesátpětkorunčeských). V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce 
aktuální sazba DPH. 

ATLAS consulting spol. sr.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 

www.atlasgroup.cz 



.. 

3.3 Úhrada za licenci a slutby bude uhrazena jednorázově dopfedu na celé obdobi trv6ni smJouvy na zéklad6 
elektronického ;zálohového platebního nebo daňového dokladu (dále jen .faktura") dle§ 26, Cl>dst. 3 zákona č. 
235/2004Sb. v phltném znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 14 dmi ode dne jeho doručení 
odběrateli na jeho e-mailovou adresu:  Doručením elektronického platebnJho dokladu se 
tak rozumf jeho odesláni na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu. 

3.4 Za den platby je považov6n den pfipsání příslušné platby na účet dodavatele. 

3.5 Pfed uplynutím pi'edplaceného období bude odběrateli zaslána faktura na další období poskytování slUžeb, 
faktura bude doručena na e-rnailovou adresu odběratele uvedenou v odst. 3.3.této smlouvy nebo na doručovací 
adresu odběratele. 

3.6 Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu spotl'ebitelských cen (ISC) 
českého statistického úl'adu oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok. 

3.7V pfípadě prodlení odběratele s platbami dle této smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli uplatnit nárok 
na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši. 

li. Ostatni ujednáni

7.1 Ostatní znění smlouvy se nemění. 

7.2Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.1.2024, případně 
od uveřejnění v registru smluv, podle toho, který z uvedených dnů nastane později. 

7.3 Tento dodatek lze uzavřít v listinné podobě ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu nebo 
v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., zákon o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. 

V Ostravě, dne: 

dodavatel 
razítko a podpis zástupce 

V českých Budějovicích, dne: 

odběratel 
razítko a podpis zástupce 

ATLAS consulting spol. sr.o., člen skupiny ATLAS GROUP 

strana: 2 




